[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	12 августа  2011 г.
	г. Осташков
	№ 268

О структуре администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков»

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» о структуре администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков», в соответствии с ч. 8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава   муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков»,   Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить структуру администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» (прилагается).

2. Считать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего решения решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»  от 23 ноября 2007 г. № 42 «О структуре администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков».
3. Настоящее решения вступает в силу с 01 ноября 2011 г.
	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Н.П.Протасов

Утверждена

 решением Совета депутатов

муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

«12»  августа 2011г. № 268
Структура администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков»

	Глава администрации

	Заместитель главы администрации

	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	Заместитель главы администрации

	Отдел  ЖКХ и  благоустройства

	Отдел правового обеспечения и муниципального заказа

	Отдел по организационным и общим вопросам

	Отдел архитектуры и строительства

	Финансовый отдел

	Отдел по культуре, спорту, туризму и  молодежной политике

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	Отдел социально – экономического развития

	Предельная численность муниципальных служащих МО «Городское поселение – г.Осташков» - 26 человек

_1370421128.bin